
OBEC   PAČEJOV Rozpočtové opatření č. 1

ROZPOČTOVÁ  ZMĚNA Č. Z/1/2024

PŘÍJMY

změna
dotace SF DI

MMR – Školka – rekonstrukce soc.Zařízení

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE

Pačejov nádraží, rekonstrukce + obratiště

Havarijní oprava vodovodu PN

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY – VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ – změna stavu krátkodobých prostředků  
na účtech 

Schváleno ZO dne:    28.03.2024

3 512 603,00

1 520 000,00

5 032 603,00

10 000 000,00

1 000 000,00

11 000 000,00

-5 967 397,00

5 967 397,00


	2024

